
                                                      ZARZĄDZENIE  NR 8/08
                                                       Wójta Gminy  Somianka
                                                       z dnia  5 lutego  2008 roku

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Somianka na 2008 rok.

                       Na podstawie art.186 ust.1pkt.1  i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.z 2005 r.Nr 249,poz.2104 ze zm./ oraz uchwały Rady Gminy 
Somianka Nr XIV/67/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na rok 2008 zarządza się co następuje: 

§1
Ustala się układ wykonawczy budżetu na 2008 rok uwzględniający podział na jednostki 
organizacyjne.

§2
Układ wykonawczy dla jednostek oświatowych:
1. Zespół Szkół w Somiance -obejmujący:
              -.Publiczne Gimnazjum w Somiance
              -.Publiczną Szkołę Podstawową w Somiance               - zgodnie z zał.nr 1.

2. Zespół Szkół w Woli Mystkowskiej- obejmujący:
              -.Publiczne Gimnazjum w Woli Mystkowskiej
              -.Publiczna Szkołę Podstawową w Woli Mystkowskiej-zgodnie z zał.nr 2.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Kręgach –                         - zgodnie z zał. nr 3.
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jackowie Górnym             - zgodnie  z zał .nr 4.
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowych Wypychach         - zgodnie  z zał. nr 5.
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Ulasku                               - zgodnie z zał.  nr  6.
                                                                                                                                                      
7. Gminny Zespół Obsługi Ekonom.Administrac.Szkół w Somiance –zgodnie z zał. nr 7.  
                                                                                            

§3
Układ wykonawczy dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – zgodnie z zał.nr 8. 
                                                                                           

§4
Układ wykonawczy dla Urzędu Gminy                                         - zgodnie z zał. nr 9.
                                                                                                                  

§5
Układ wykonawczy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami                                                                    -zgodnie z zał. nr 10

§6
Traci moc Zarządzenie  nr 5/08 Wójta Gminy  Somianka z dnia 16 stycznia 2008 roku
w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Gminy Somianka na 2008 rok.
                                                            

§7
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2008r.

                                                                                          Wójt Gminy Somianka

                                                                                            /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                  Załącznik nr 1
                                                                                                  do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                                  Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                   z dnia  5 lutego 2008 roku

 1.ZESPÓŁ  SZKÓŁ    W  SOMIANCE

-Publiczne Gimnazjum w Somiance
-Publiczna Szkoła Podstawowa w Somiance

Klasyfikacja budżetowa                Plan wydatków na 2008 rok  
Dział Rozdz.    §                                Treść  kwota
801 Oświata i wychowanie 1.581.763
1/ 80110 Gimnazja    924.350

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń      53.855
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników-

 557.122
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    42.762
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   110.387
4120 Składki na Fund.Pracy            16.

251 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89.237

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 
ksiażek

  1.176

4260 Zakup energii    4.297
4270 Zakup usług remontowych    2.404
4280 Zakup usług zdrowotnych       300
 4300 Zakup usług pozostałych    4.369
4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekom.telefonii 

stacjonarnej
   1.150

4410 Podróże służbowe krajowe       614
4430 Różne opłaty i składki-ubezp.mienia       384
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
 38.384

4740 Zakup mat.papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

       658

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 
książek

    2.410

4260 Zakup energii    10.844
4270 Zakup usług remontowych

     9.363
4280 Zakup usług zdrowotnych         510
4300 Zakup usług pozostałych

    3.754
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet        500
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik.telefonii 

stacjonarnej
    3.000

4410 Podróże służbowe krajowe        700
4430 Różne opłaty i składki        700



4440 Odpis na Zakładowy Fund.swiadczeń socjalnych                 
11.060

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

     450

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

      160

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych

    53.151

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       3.337

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    34.833
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      2.868
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      7.067
4120 Składka na Fundusz Pracy         999
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         409
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 

książek
        409

4260 Zakup energii         256
4280 Zakup usług zdrowotnych           92
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
     2.281

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli      8.481
4300 Zakup usług pozostałych      8.481

80195 Pozostała działalność     6.816
4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń socjalnych 

    6.816
80148 Stołówki szkolne   74.470

4010 Wynagrodzenia osobowe    29.465
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      2.424
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      5.491
4120 Składki na Fundusz Pracy         781
4220 Zakup środków żywności    34.700
4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń socjalnych      1.609

854 Edukacyjna opieka wychowawcza       3.451
85415 Pomoc materialna dla uczniów       3.451

3240 Stypendia dla uczniów       3.451
Razem plan wydatków 1.585.214

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                  Załącznik nr 2
                                                                                                  do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                                  Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                  z dnia 5 lutego 2008 roku

  2.    ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W  WOLI  MYSTKOWSKIEJ  

-Publiczne Gimnazjum w Woli Mystkowskiej
-Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Mystkowskiej

Klasyfikacja budżetowa                             Plan wydatków na 2008 rok  
Dział Rozdz.    §                                Treść  kwota
801 Oświata i wychowanie 1.276.608
1./ 80110 Gimnazja             60

0.119
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodz.   29.078
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- 394.522

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    30.100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    77.829
4120 Składki na Fund.Pracy    11.048
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

   19.335
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 

książek
       870

4260 Zakup energii     2.864
4270 Zakup usług remontowych     1.688
 4300 Zakup usług pozostałych     6.353
4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekom.telefonii 

stacjonarnej
       850

4410 Podróże służbowe krajowe        409
4430 Różne opłaty i składki        384
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
  23.139

4740 Zakup mat.papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

       550

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

       600

2./ 80101 Szkoły podstawowe  556.656
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

    29.629
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne/trzynastki/   27.082
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   66.013
4120 Składki na Fundusz Pracy     9.381
4170 Wynagrodzenia bezosobowe        600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    37.422

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i      2.194



książek
4260 Zakup energii     10.000
4270 Zakup usług remontowych

      9.161
4280 Zakup usług zdrowotnych          510
4300 Zakup usług pozostałych

     5.084
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet        500
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik.telefonii 

stacjonarnej      3.000
4410 Podróże służbowe krajowe         700
4430 Różne opłaty i składki         700
4440 Odpis na Zakładowy Fund.swiadczeń socjalnych    21.313
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
        450

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

        165

. 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych

    35.410

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       2.865

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      21.069
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2.447
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        4.543
4120 Składka na Fundusz Pracy           646
4170 Wynagrodzenia bezosobowe           600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia           409
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 

książek
          409

4260 Zakup energii           256
4280 Zakup usług zdrowotnych             92
4440 Odpis na zakładowy fund. świadczeń socjalnych       2.074

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     6.768
4300 Zakup usług pozostałych     6.768

80195 Pozostała działalność     4.260
4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń socjalnych

     4.260
80148 Stołówki szkolne    73.395

4010 Wynagrodzenia osobowe    33.814
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      2.782
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      6.293
4120 Składka na Fundusz Pracy         897
4220 Zakup środków żywności    28.000
4040 Odpis na zakład. fundusz świadczeń socjalnych      1.609

854 Edukacyjna opieka wychowawcza      1.569
85415 Pomoc materialna dla uczniów      1.569

3240 Stypendia dla uczniów      1.569
Razem plan wydatków 1.278.177

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                      Załącznik nr 3 
                                                                                                      do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                                      Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                       z dnia 5 lutego 2008 roku

3.PUBLICZNA   SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  KRĘGACH

                                                     Plan wydatków na 2008 rok
801 Oświata i wychowanie 600.557

80101 Szkoły podstawowe 542.286
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

  28.120
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

345.036
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.469
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64.588
4120 Składki na Fundusz Pracy   9.177
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15.388
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek    1.279
4260 Zakup energii      20.6

65
4270 Zakup usług remontowych   1.535

4280 Zakup usług zdrowotnych      510
4300 Zakup usług pozostałych

  3.499
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet      300
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik.telefonii 

stacjonarnej   2.900
4410 Podróże służbowe krajowe      700
4430 Różne opłaty i składki      700
4440 Odpis na Zakładowy Fund.swiadczeń socjalnych 21.220
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
     400

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

     200

. 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych

48.488

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   2.685  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.930
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     2.619
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     6.411
4120 Składka na Fundusz Pracy   

912



4170 Wynagrodzenia bezosobowe       600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       286
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek       286
4280 Zakup usług zdrowotnych         82
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.677

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     3.171
4300 Zakup usług pozostałych     3.171

80195 Pozostała działalność          5.
112

4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń socjalnych 5.112
80148 Stołówki szkolne 1.500

4220 Zakup środków  żywności  1.500
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.569

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1.569
3240 Stypendia dla uczniów 1.569

Razem plan wydatków 602.126

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                        Załącznik nr 4
                                                                                                        do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                                        Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                        z dnia 5 lutego 2008 roku
                                  

4.PUBLICZNA   SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  JACKOWIE  GÓRNYM

                                                 Plan wydatków na 2008 rok
801 Oświata i wychowanie 648.133

80101 Szkoły podstawowe 603.141
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   35.463

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
377.047

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   28.780
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   71.310
4120 Składki na Fundusz Pracy         10.

146
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31.872
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek   1.214
4260 Zakup energii   4.092
4270 Zakup usług remontowych

  8.650
4280 Zakup usług zdrowotnych      510
4300 Zakup usług pozostałych

  3.243
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet       260
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik.telefonii 

stacjonarnej    2.700
4410 Podróże służbowe krajowe       700
4430 Różne opłaty i składki       700
4440 Odpis na Zakładowy Fund.swiadczeń socjalnych   25.254
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych        400
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji
       
       200

. 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych   34.445

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
    2.680

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    21.45
0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1.785
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    4.463
4120 Składka na Fundusz Pracy       635



4170 Wynagrodzenia bezosobowe       600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       338
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek       338
4280 Zakup usług zdrowotnych         82
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    2.074

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    3.435
4300 Zakup usług pozostałych    3.435

80195 Pozostała działalność    5.112
4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń socjalnych    

   5.112
80148 Stołówki szkolne    2.000

4220 Zakup  środków żywności    2.000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza       470

85415 Pomoc materialna dla uczniów       470
3240 Stypendia dla uczniów-motywacyjne        470

Razem plan wydatków   648.60
3

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                      Załącznik nr 5
                                                                                                     do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                                     Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                      z dnia 5 lutego 2008 roku

6. PUBLICZNA   SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  NOWYCH  WYPYCHACH

                                                  Plan wydatków na 2008 rok
801 Oświata i wychowanie 607.765

80101 Szkoły podstawowe 547.341
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   27.986

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
351.493

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   26.437
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        64.

710
4120 Składki na Fundusz Pracy   9.207
4170 Wynagrodzenia bezosobowe     600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25.619
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek   1.151
4260 Zakup energii   3.069
4270 Zakup usług remontowych

  6.650
4280 Zakup usług zdrowotnych      700
4300 Zakup usług pozostałych

  4.246
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet      260
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik.telefonii 

stacjonarnej  2.600
4410 Podróże służbowe krajowe     700
4430 Różne opłaty i składki     700
4440 Odpis na Zakładowy Fund.swiadczeń socjalnych 20.613
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
     400

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

     200

. 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych

51.574

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
  3.019

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.927
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3.047
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5.581
4120 Składka na Fundusz Pracy      794
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia      225
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek      225
4280 Zakup usług zdrowotnych        82



4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2.074
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   3.346

4300 Zakup usług pozostałych   3.346
80195 Pozostała działalność   1.704

4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń socjalnych 
  1.704

80148 Stołówki szkolne   3.800
4220 Zakup środków żywności   3.800

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza      314
85415 Pomoc materialna dla uczniów      314

3240 Stypendia dla uczniów      314
Razem plan wydatków 608.079

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                  Załącznik nr 6
                                                                                                 do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                                 Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                 z dnia 5 lutego 2008 roku

5.PUBLICZNA   SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  ULASKU

                                                 Plan wydatków na 2008 rok
801 Oświata i wychowanie 577.357

80101 Szkoły podstawowe 510.926
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   24.741

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
 316.922

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26.483
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  64.255
4120 Składki na Fundusz Pracy    9.142
4170 Wynagrodzenia bezosobowe       600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31.374
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek   1.470
4260 Zakup energii   3.069
4270 Zakup usług remontowych   3.535
4280 Zakup usług zdrowotnych      510
4300 Zakup usług pozostałych

  3.356
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet      310
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik.telefonii 

stacjonarnej   1.800
4410 Podróże służbowe krajowe      700
4430 Różne opłaty i składki      700
4440 Odpis na Zakładowy Fund.swiadczeń socjalnych 21.359
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
      400

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

      200

. 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych

  54.873

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
   3.019

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  38.802
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    2.720
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    5.910
4120 Składka na Fundusz Pracy       908
4170 Wynagrodzenia bezosobowe       600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       379



4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek       379
4280 Zakup usług zdrowotnych         82
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    2.074

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    3.150
4300 Zakup usług pozostałych    3.150

80195 Pozostała działalność    3.408
4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń socjalnych     

   3.408
80148 Stołówki szkolne    5.000

4220 Zakup środków żywności    5.000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza       627

85415 Pomoc materialna dla uczniów       627
3240 Stypendia dla uczniów       627

Razem plan wydatków 577.984

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                    Załącznik nr 7
                                                                                                    do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                                    Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                     z dnia 5 lutego 2008 roku

7.GMINNY  ZESPÓŁ  OBSŁUGI  EKONOM. ADMINISTRAC.  SZKÓŁ  W 
SOMIANCE
                                                  Plan wydatków na 2008 rok
801 Oświata i wychowanie 381.514

80113 Dowożenie uczniów do szkół 186.487
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     3.875
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   22.506
4300 Zakup usług pozostałych 160.106

80114 Zespoły obsługi ekonom.administracyjnej szkoł 195.027
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

106.650

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    7.752
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20.302
4120 Składki na Fundusz Pracy    2.889
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    1.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

  19.500
4270 Zakup usług remontowych  12.000
4300 Zakup usług pozostałych    1.000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet    2.600
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik.telefonii 

stacjonarnej    5.000
4410 Podróże służbowe krajowe    1.000
4430 Różne opłaty i składki    1.000
4440 Odpis na Zakładowy Fund.swiadczeń socjalnych    2.834
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej    2.500
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
   3.500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

   5.000

Razem plan wydatków 381.514

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                              
                                                                                               Załącznik nr 8
                                                                                               do Zarządzenia nr 8/08
                                                                                               Wójta Gminy w Somiance
                                                                                               z dnia  5 lutego 2008r.

GMINNY   OSRODEK  POMOCY SPOŁECZNEJ
                                                                      Plan wydatków na 2008 rok

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział rozdział §
treść plan

852 Pomoc społeczna     2.212.200

85202 Domy Pomocy Społecznej          28.000

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

         28.000

85212

Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     1.800.000

3110 Świadczenia społeczne     1.735.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          30.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            2.450

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           1.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         19.900

4120 Składka na Fundusz Pracy              795

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4.000

4300 Zakup usług pozostałych           3.000

4440 Odpis na Zakład.Fund.Świadczeń 
Socjalnych

             805

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

             500

4740 Zakup art.papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

           1550

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

          1.000

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

           8.600



4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne.            8.600

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       165.000

3110 Świadczenia społeczne
       165.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej        141.600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          96.696

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne            7.600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          18.563

4120 Składka na Fundusz Pracy            2.500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            2.900

4270 Zakup usług remontowych-konserwacja 
sprzętu biurowego

              430

4300 Zakup usług pozostałych       
           3.000

4370 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

           1.297

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia 
biurowe           1.200

4410 Podróże służbowe krajowe              600

4430 Różne opłaty i składki              700

4440 Odpis na zakładowy fund.świadczeń 
socjalnych

          2.414

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

             200

4740 Zakup mat.papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

             500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

          1.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

  
        16.000

3110 Świadczenia społeczne         16.000

85295 Pozostała działalność         53.000

3110 Świadczenia społeczne-dożywianie w 
szkołach

        53.000

Razem plan wydatków     2.212.200

                                  
Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                      Załącznik  Nr 9
                                                      do Zarządzenia  nr 8/08

                                                         Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                   z dnia  5 lutego 2008 roku 

URZĄD  GMINY

Plan dochodów   na 2008 rok
Klasyfikacja 
Budżetowa

Dział Rozdz. §
TREŚĆ KWOTA

010 Rolnictwo i Łowiectwo     1.100
01095 Pozostała działalność     1.100

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

    1.100

700 Gospodarka mieszkaniowa 328.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328.000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

   1.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
 

77.000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250.000

750 Administracja publiczna 57.456
75011 Urzędy wojewódzkie 55.956

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie.ustawami

55.746

2360 Dochody jednostek samorządu teryt.związane z 
realiz.zadań z zakresu administr.rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawam.

     210

75023 Urzędy gmin    1.500
0690 Wpływy z różnych opłat-,      500
0970 Wpływy z różnych dochodów   1.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa     924

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa          924

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami.

         924



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa       500

75414 2010
Obrona cywilna – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

      500

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3.090.531

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych     21.500
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej    20.000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat       1.500

75615
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

   580.000

0310 Podarek od nieruchomości    540.000
0320 Podatek rolny        1.000
0330 Podatek leśny      26.000
0340 Podatek od środków transportowych        5.000
0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych        8.000

75616
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku 
od spadków i darowizn,podatku od czynności 
cywilno prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

1.360.031

0310 Podatek od nieruchomości    682.031
0320 Podatek rolny    310.000
0330 Podatek leśny      15.000
0340 Podatek od środków transportowych    150.000
0360 Podatek od spadków i darowizn       5.000
0430 Wpływy z opłaty targowej      1.000
0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych   180.000
0690 Wpływy z róznych opłat-za czynności egzekucyjne      1.500
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.podatków i opłat    15.500

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

 130.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej    40.000
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu  85.000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobier.przez jednostki 

samorz.teryt. na podstaw.odrębnych ustaw   5.000

75621 Udział gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa    999.000

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych    979.085
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych    19.915

758 Różne rozliczenia 6.390.543
75801 2920 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
- subwencje ogólne z budżetu państwa

4.300.920

75807 2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin - 
subwencje ogólne z budżetu państwa 1.928.007



75831 2920 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin-
subwencje ogólne z budżetu państwa  161.616

801 Oświata i wychowanie   90.818
80101 0750 Szkoły podstawowe – dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

       10.000

80148 Stołówki szkolne        75.000
0830 Wpływy z usług        75.000

80195 Pozostała działalność          5.818
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
    
        5.818

852 Pomoc społeczna 2.041.400
85212 Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.810.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.800.000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadan z zakresu administracji rządowej    10.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 120.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

       80.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin        40.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej    79.800
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
  79.800

85213 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społ.oraz niektóre świadczenia rodzinne

 8.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań zleconych z zakresu adm. rządowej 
,oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

  8.600

85295 Pozostała działalność  23.000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realiz.własnych zadań bieżących gmin
 23.000

                razem 12.001.272



                                          

PLAN  WYDATKÓW  na 2008 rok

Klasyfikacja 
Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo       25.547
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi      16.547

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych j      16.547
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biolog. w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego

      3.000

4300 Zakup usług pozostałych       3.000
01030 Izby rolnicze        6.000

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

       6.000

600 Transport i łączność   553.795
60011 Drogi publiczne krajowe         453

4430 Różne opłaty i składki         453
60014 Drogi publiczne powiatowe   201.001

4430 Różne opłaty i składki        1.001

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jedn.samorządu teryt.na dofinansow.własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
 

 200.000

700

60016 Drogi publiczne gminne 352.341
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       792
4300 Zakup usług pozostałych 199.049
4430 Rózne opłaty i składki      2.500

70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000

Gospodarka mieszkaniowa 142.000
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    80.000
4260  Zakup energii    15.000
4270 Zakup usług remontowych      5.000
4300 Zakup usług pozostałych    34.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe     5.000
4430 Różne opłaty i składki     3.000



  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne     63.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    158.200
4120 Składka na Fund.Pracy      20.134
4170 Wynagrodzenia bezosobowe       6.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia       113.800

4260 Zakup energii    14.500
4270 Zakup usług remontowych 

   15.000
4280 Zakup usług zdrowotnych     1.000
4300 Zakup usług pozostałych

    96.000

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet     7.000
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej     6.000
4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej 9.000

4410 Krajowe podróże służbowe 20.000
4430 Różne opłaty i składki 6.000
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 17.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służbu cywilnej

15.000

4740 Zakup mat.papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 8.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji 10.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżet.-zakup  sprzętu komputerowego i drukarki

20.000

75075 Promocja jednostek  samorządu terytorialnego 15.000
4210 Zakup mat.i wyposażenia 15.000

75095 Pozostała działalność    9.300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    8.000
4430 Różne opłaty i składki    1.300

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz      924

750 Administracja publiczna 1.617.825
75011 Urzędy wojewódzkie      55.746

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     39.753
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne      7.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     8.100
4120 Składki na Fundusz Pracy         893

75022 Rady gmin   110.347
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                 106.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1.747

4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telefonicznych telefonii 
komórkowej         600

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służb cywilnych      1.000

4410 Krajowe podróże służbowe       1.000
75023 Urzędy Gmin 1.427.432

4010 Wynagrodzenia osobowe 821.798



sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa      924

4170 Wynagrodzenia bezosobowe      768
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      138
4120 Składka na Fundusz Pracy        18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona – 
przeciwpożarowa 

73.260

756    

75404 Komendy wojewódzkie Policji    2.000
3000 Wpłaty  jednostek na fundusz celowy     2.000

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - zad. własne  70.760
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    20.900

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne      1.750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      4.050
4120 Składka na Fundusz Pracy        560
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  17.000
4260 Zakup energii     3.500
4270 Zakup usług remontowych   16.000
4300 Zakup usług pozostałych     1.000
4410 Podróże służbowe krajowe        200
4430 Różne opłaty i składki     4.500
4440 Odpis na zakładowy fund. świadczeń socjalnych      1.300

75414 Obrona cywilna       500
4270 Zakup usług remontowych     500

 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

51.000

   75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności 
podatkowych

51.000

                 4430 Różne opłaty i składki   6.000
                   4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 45.000
757 Obsługa długu publicznego 160.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 160.000

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz  od krajowych 
pożyczek i kredytów 

160.000

758 Różne rozliczenia 76.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 72.000

4810 Rezerwy – ogólna-70.000-na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego-
2.000

72.000

75814 Różne rozliczenia finansowe     4.000
4300 Zakup usług pozostałych    4.000

801 Oświata i Wychowanie 295.866
80101 Szkoły podstawowe     252.483

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

    252.483

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych     20.742



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawą inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

   20.742

80113 Dowożenie uczniów do szkół     7.098
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

    7.098

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół     9.725

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

    9.725

80195 Pozostała działalność    5.818
4300 Zakup usług pozostałych     5.818

851 Ochrona zdrowia 100.000
85153 Zwalczanie narkomanii     1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    99.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.580
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.430
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.900
4120 Składka na Fundusz Pracy 1.300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.080
4260 Zakup energii 9.000
4300 Zakup usług pozostałych 4.600
4350 Zakup usług dostepu do sieci Internet 1.000
4410 Krajowe podróże służbowe 1.000
4430 Różne opłaty i składki 1.300
4440 Odpis na zakład.fund.świadczeń socjalnych

   810

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

    500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji

  1.500

852 Pomoc społeczna 25.000
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 25.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska

471.000

90095 Pozostała działalność 14.000
4300 Zakup usług pozostałych 14.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 187.000
4260 Zakup energii    135.000
4270 Zakup usług remontowych     32.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 270.000
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego
200.000



6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych

  70.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   340.000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    230.000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury     220.000

4270 Zakup usług remontowych    10.000
92116 Biblioteki 110.000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 110.000

926 Kultura fizyczna i sport       7.000
92695 Pozostała działalność       7.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia       2.900
4300 Zakup usług pozostałych - przewóz zawodników       4.000
4410 Podróże służbowe krajowe          100

Razem 3.939.217

Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                                          Załącznik Nr 10
                                                                                       do  Zarządzenia Nr 8/08

                                                                 Wójta  Gminy w Somiance
                                                                                       z dnia 5 lutego 2008 roku

          PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
                                                PLAN  DOCHODÓW
                                                                      na 2008 rok

Klasyfikacja budżetowa TREŚĆ PLAN

Dział Rozdział §

   750

Administracja publiczna        55.746
75011 Urzędy wojewódzkie        55.746

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

       55.746

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa i sądownictwa           924

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa           924

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

          924

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.            500
75414 Obrona cywilna            500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realiz.zadań bieżących z zakresu adm.rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

          500

852 Pomoc społeczna 1.888.600

85212
Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.800.000

2010
Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realiz.zadań bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

1.800.000

  85213

2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

      8.600

     8.600

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

    80.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. zadań bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

   80.000

razem 1.945.770



                                                   Plan wydatków  na 2008 rok

Klasyfikacja 
Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ PLAN

750 Administracja publiczna        55.746
75011 Urzędy wojewódzkie       55.746

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       39.753
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne         7.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         8.100
4120 Składki na Fundusz Pracy            893

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa i 
sądownictwa

          924

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa           924

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           768
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            138
4120 Składka na Fundusz Pracy              18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa             500

75414 Obrona cywilna             500
4270 Zakup usług remontowych             500

852 Pomoc społeczna   1.888.600

85212

Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 1.800.000

3110 Świadczenia społeczne  1.735.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       30.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2.450
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      19.900
4120 Składka na Fund.Pracy           795
4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4.000
4300 Zakup usług pozostałych        3.000
4440 Odpis na Zakład. Fund.swiadczeń socjalnych          805

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej          500

4740 Zakup mat.papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych       1.550

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji        1.000

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

   8.600

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne    8.600

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe    80.000

3110 Świadczenia społeczne     80.000
RAZEM 1.945.770



                                                                                            
                                                                                           Wójt Gminy Somianka

                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński


	Transport i łączność 
	Drogi publiczne krajowe
	Różne opłaty i składki
	Zakup materiałów i wyposażenia
	                                                                
	Szkoły podstawowe
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
	Pozostała działalność
	TREŚĆ
	PLAN


